РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

[image: image1.png]

БАТАЙСКАЯ

 ГОРОДСКАЯ ДУМА

 РЕШЕНИЕ

  « 23 »  декабря   2020 год                                                                                           №  97
                                                                        г. Батайск

О внесении изменения в решение Батайской

городской Думы от 29.01.2020 № 47 «Об
утверждении перечня имущества,

предлагаемого к передаче из государственной
собственности Ростовской области в
муниципальную собственность
муниципального образования  «Город Батайск»

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Областным законом от 15.01.2001 № 125-ЗС «О порядке управления и распоряжения государственной собственностью Ростовской области», руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Батайск», с целью передачи имущества из государственной собственности Ростовской области в муниципальную собственность муниципального образования «Город Батайск»,
Батайская городская Дума  решила:

           1. Внести изменение в решение в решение Батайской городской Думы от 29.01.2020 № 47 «Об утверждении перечня имущества, предлагаемого к передаче из государственной
собственности Ростовской области в муниципальную собственность муниципального образования  «Город Батайск», приложение изложить в следующей редакции (приложение).

     2. Организацию исполнения настоящего решения возложить на Администрацию города Батайска (Волошин Р.П.).
          3. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию  по бюджету города (Болтенков  Ю.А.).

          4.  Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Председатель

Батайской  городской  Думы-

глава города Батайска                                                                                             И.Ю. Любченко
Приложение
 к решению

Батайской городской Думы «О внесении изменения
в решение Батайской городской Думы от 29.01.2020 № 47
 «Об утверждении перечня имущества, предлагаемого
 к передаче из государственной собственности Ростовской
 области в муниципальную собственность муниципального

образования  «Город Батайск»

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, предлагаемого к передаче из государственной  собственности Ростовской  области в муниципальную собственность муниципального образования
«Город Батайск».
	Полное  наименование организации
	Адрес  места нахождения организации, ИНН организации

	Наименование
имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	Государственное бюджетное учреждение Ростовской области «Управление транспортного обеспечения»
	344029,
г. Ростов-на-Дону,
пер. Текучева, 376,
ИНН 6167198535
	Автомобиль легковой,

VIN JTNBE40K503139845
	344029,
г. Ростов-на-Дону,
пер. Текучева, 376
	Марка, модель -

TOYOTA CAMRY

PAGE
2